第１号様式（第２条第１項関係）
　　年　　月　　日
山口県知事　　様
（法人の所在地）
（法人の名称）
（代表者名）

住宅確保要配慮者居住支援法人指定申請書

　住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律第59条第１項に規定する住宅確保要配慮者居住支援法人として指定を受けたいので、山口県住宅確保要配慮者居住支援法人の指定等に関する事務取扱要領第２条第１項の規定により、添付書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　支援業務の種別
別添１「支援業務の実施に関する計画」のとおり

２　名称又は商号

３　主たる事務所又は営業所その他支援業務を行う事務所又は営業所の名称及び所在地
(名称)
(所在地)

４　役員の氏名
「誓約書別添」のとおり

５　支援業務以外の業務の内容

６　支援業務を開始しようとする年月日
　　　　　　年　　月　　日

７　支援業務に関する問合せを受けるための連絡先